
Вестник  села
№ 86от 26 октября 2007 года

 

                                                                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18 октября  2007 года                                                                                           № 167 
с. Казанцево 

 
 
 
 

Об утверждении отчета 
об использовании бюджета 
муниципального образования 
«Казанцевский сельсовет  
за III квартал 2007 года. 
 
 
 

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Казанцевский  
сельсовет» за III квартал 2007 года, в соответствии с п. 6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36, 153, 241 Бюджетного кодекса  
Российской Федерации, п. 5 ст. 63, 65 Устава Казанцевского сельсовета, Совет депутатов  

     
РЕШИЛ: 

 
          Статья 1.  

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Казанцевский сельсовет» за  
III квартал 2007 года. 
Статья 2. 
Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Вестник  
села». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель  
Совета депутатов                                                                                                                                              С.Н. Найденов 

 
 


